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Centrum Aktywnosci Seniorow ,,Nie Dzieli Nas Wiek”
adres - 31-339 Krakow, ul. Weissa 8/21
kontakt —tel: 727 430 999 e — mail: jsadowy@op.pl

CAS czynne od poniedzialku do piatku w godzinach:

poniedziatek 10.00 — 12.00
wtorek 16.00 — 18.00
§roda 12.00 - 14.00
czwartek 16.00 — 18.00
pigtek 16.00 — 18.00

OBOWIAZUJE OD 7 LISTOPADA

Harmonogram zajec¢ stalych

w dniach 1,11 listopada zaje¢cia stale odwolane

dzien godzina rodzaj zajec uwagi
poniedziatek |10.00 — 12.00Warsztaty zdrowe gotowanie — prowadza jul. Weissa 8/21
cztonkowie CAS.
13.00 — 15.00Gra w bilarda dla chetnych. TCF HUB al. 29
Listopada 94
15.00 - 16.00 Gimnastyka rehabilitacyjna z elementami [XIV LO, ul.
innych systemow ¢wiczen joga, pilaste, |Chelmonskiego 24
streching.
16.00 — 17.00Gimnastyka ogdlnorozwojowa. XIV LO, ul.
Chelmonskiego 24
wtorek 12.00 - 13.00J¢zyk wtoski — dla poczatkujacych. ul. Weissa 8/21
13.00 — 14.00J¢zyk angielski — dla poczatkujacych ul. Weissa 8/21
16.00 — 18.00Zdrowy i aktywny senior, automasaz. ul. Weissa 8/21
$roda 10.00 — 12.00 Warsztaty z terapii i profilaktyki miesni  |sala gimnastyczna NZOZ
dna miednicy. Poradnia Rehabilitacyjna
"AZORY" Sp. z0.0. W
Krakowie, ul.
Natkowskiego1
12.00 — 14.00Zajecia plastyczne z elementami ul.Weissa 8/21
rekodzieta i florystyki.
czwartek  |12.00 — 13.00Jezyk wtoski — grupa ul. Weissa 8/21
Sredniozaawansowana.
12.00 — 13.00Jezyk angielski — grupa ul. Weissa 8/21
Sredniozaawansowana.
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czwartek  |15.00 — 16.00Gimnastyka rehabilitacyjna z elementami [XIV LO, ul.
innych systemow ¢wiczen joga, pilaste, (Chelmonskiego 24
streching.
16.00 — 17.00Gimnastyka ogélnorozwojowa.
16.00 — 18.00Zajecia teatralne. ul. Weissa 8/21lub XIV
LO ul. Chelmonskiego 24
piatek 9.55-10.40 |Konsultacje komputerowe SP 119 sala
komputerowa
ul.Czerwienskiego 1
12.30 — 14.00Gimnastyka w wodzie. Miejsce spotkan: Basen
,,Fitnes Lemon” ul.
Ludwinowska 11
16.00 — 18.00Kawiarenka senioralna - prelekcja, ul. Weissa 8/21
pokazy
Zajecia dodatkowe listopad 2019
data godzina rodzaj zajec uwagi
2.11.2019 12.00 Wspdlne z mtodzieza w ramach Zbiorka przed brama
sobota Porozumienia Partneréw Lokalnych na gldéwna cmentarza
Azorach wyjscie -Cmentarz Rakowicki  |g.12.00
5.11.2019 19.00 INajpickniejsze piosenki migdzywojennej [Teatr Variete
Polski w tanecznej inerpretacji Baletu
Cracovia Danza — impreza odwotana
8.11.2019 11.30 Zwiedzanie wystaw na Zamku Zbidrka na petli godz.10.30
Kroélewskim na Wawelu
10.11.2019 Osobny program |[Obchody Swieta Niepodlegtosci z CAS  [Parafia Matki Bozej
(niedziela) godz.14.00 Radosny Senior. Szczegdtowy plan na Krolowej Polski ul. Skosna
plakacie. zbidrka na petli godz.13.00
11.11.2019 16.00 RODZINNE SWIETOWANIE Dworek Biatopradnicki -Sali
(poniedziatek) NIEPODLEGLOSCI - Pie$ni patriotyczne [Kominkowej (ul.Papiernicza
zaspiewamy wspoOlnie z rodzing Kutnikow.|2)
\Udziat w wydarzeniu jest bezplatny.
15.11.2019 13.00-15.00 Turniej strzelecki Rady Dzielnicy IV Strzelnica ul. Pomorska 2
(piatek)
22.11.2019 17.00 Koncert od Operetki do Musicalu Sala Widowiskowa Centrum
(piatek) Sztuki Wspodtczesnej Solvay
ul. Zakopianska 62 — zbiorka
na petli g.15.30
20.11.2019 10.00 Final V Konkursu Re-Kreacji. w sali teatralnej
($roda) Parafii Sw. Jadwigi
Kroélowej, ul.
Wiadystawa Lokietka
60
28.11.2019 11.00 - 13.00  [Turniej Mikotajkowy dla seniorow w TCF HUB al. 29
( czwartek) bilarda. Listopada 94
28.11.2019 15.00-18.00  Wieczorek taneczny — Andrzejki. ulicy Bartosza Gtowackiego
( czwartek) Wstep za wykupieniem cegietki 4/lokal 6 w godzinach 15.00-
rownowartosci 15 zt. ktora uprawnia do  [18.00
odbioru darmowej herbaty, kawy i ciastka.
29.11.2019 16.00 —18.00  |Wieczoér Andrzejkowy Miejsce spotkania: ZSO nr 5
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(piatek) Wystep naszego zespolu teatralnego — ul. Chelmonskiego 24
aula
29 -30.11. 10.00 -13.30  Swigteczna Zbiérka Zywnosci. Tesco — SM ul. Wybickiego
2019 10
(piatek)
Kazdy czwartekl  15.00 —18.00  |Wieczorki taneczne organizowane przez | ulica Bartosza Glowackiego
Stowarzyszenie Radosny Senior Wstep za [4/lokal 6
wykupieniem cegietki rownowartosci 15
zt. ktora uprawnia do odbioru darmowe;j
herbaty,kawy i ciastka.

Na wszystkie zajecia obowigzujq zapisy.
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